17.6.2020 Tartu Kutsehariduskeskus e-post - Fwd: Kokkulepe

>

N
f/\\/// KUTSEHARIDUSKESKUS Hedi Manni <hedi.manni@khk.ee>

Fwd: Kokkulepe

1 s6num
Toomas Lelumees <toomas.lelumees@khk.ee> 16. juuni 2020 15:24
Saaja: Raini Joks <raini.joks@khk.ee>, Robert Avaste <robert.avaste@khk.ee>, Veiko Faster
<veiko.faster@raad.tartu.ee>
Koopia: Katrin Justus <katrin.justus@khk.ee>, Hedi Manni <hedi.manni@khk.ee>

Tere

Edastan informatsiooni.

Lugupidamisega

Tartu Kutsehariduskeskus
haldusjuht Toomas Lelumees
+372 508 22 43

---------- Forwarded message ---------

Saatja: Kalev Ints <Kalev.Ints@uss.ee>

Date: T, 16. juuni 2020 kell 15:00

Subject: Kokkulepe

To: toomas.lelumees@khk.ee <toomas.lelumees@khk.ee>

Tere.

Tanan kohtumise eest.

Kinnitan kompromisskokkuleppe.

Oleme valmis jatkama teenuse osutamist 19.09.2019 sdlmitud lepingu tingimustel kuni 31.12.2020.

Aprilli kuu arvele nr. 9545903 teeme kreediti.

Tervitustega,
Kalev Ints

Louna ja laane regioonide juht

USS Security Eesti AS

Louna regioon / Laane regioon
Sobra 54 Papiniidu 5a/1
50106 Tartu 80010 Parnu
Mob +372 51 85 825
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